
Zarządzenie  Nr 198/03
                         Burmistrza  Gostynia

  z dnia 18 listopada 2003 r.

w  sprawie:  ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  urządzeń  targowych,  usług
świadczonych przez prowadzącego targowisko

Na  podstawie art. 40 ust.2 pkt.4   ustawy  z  dnia 8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym  / tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami/ oraz

art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej / Dz. U. Z 1997 r. nr 9

poz.43  z późniejszymi zmianami/  oraz § 9 Regulaminu targowiska przy ul. Nowe Wrota w

Gostyniu stanowiącego załącznik nr 1 Uchwały Nr XLI/394/2001 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie zasad korzystania z targowisk gminnych oraz sposobu

ustalania opłat za korzystanie z urządzeń  targowiska,  uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się miesięczną opłatę za korzystanie z urządzeń targowiska  w wysokości:

- 39,00 zł za korzystanie  ze stanowiska na targowisku 

- 50,00 zł za korzystanie ze straganu na targowisku. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Działalności Gospodarczej i
Rolnictwa .

§ 3

Traci moc uchwała nr 351/2002 Zarządu Miejskiego w Gostyniu z dnia 11 września 2002

roku.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2004  roku  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń , znajdującej się na targowisku miejskim.



Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 - 28


